
УКРАЇНА 
ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я

Від 24.04.2018 р. № 49 
м.Кам’янка

Про врегулювання питань квартирного обліку 
на території Кам’янської міської об’єднаної 
територіальної громади

У зв’язку із утворенням об’єднаної територіальної громади та 
припиненням діяльності двох місцевих сільських рад, які увійшли до складу 
Кам’янської міської об’єднаної територіальної громади, з метою забезпечення 
житлових прав мешканців міської об’єднаної територіальної громади та 
враховуючи законодавчу неврегульованість питання ведення квартирного 
обліку в об’єднаних територіальних громадах, згідно з Житловим Кодексом 
України, діючих Правил обліку громадян потребуючих поліпшення житлових 
умов і надання їм приміщень в Країнській PCP», керуючись ст. 30 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради

В И Р І Ш И В :

1. Встановити, що прийняття на квартирний облік громадян, які 
проживають на території сільських населених пунктів Кам’янської 
міської об’єднаної територіальної громади, здійснюється на підставі 
рішення виконавчого комітету Кам’янської міської ради із включенням їх 
до відповідних списків для отримання житла в межах старостинських 
округів, на території яких такі громадяни постійно проживають та 
зареєстровані.

2. Уповноважити виконуючих обов’язків старост відповідних 
старостинських округів продовжувати ведення квартирного обліку на 
території старостинських округів із дотриманням вимог чинного 
законодавства.

3. Встановити, що надання житла здійснюється на підставі рішення 
виконавчого комітету Кам’янської міської ради наступним чином:

■ Громадянам, які перебувають на квартирному обліку по м.
Кам’янка житло надається у межах м. Кам’янка.



г

■ Громадянам, які перебувають на квартирному обліку по 
відповідному старостинському округу, житло надається у межах 
території відповідного старостинського округу.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Нечиталюка О.В.

Міський голова В.І. Тірон


